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Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2151 120 16
2167 41 3
2258 12 1
Tot. 173 20
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
Marc van den Berg Uden 2151.0941 1-1314146V
Marc van den Berg Uden 2151.0941 1-1314170V
Jan van den Berg Uden 2151.1025 0-1622109V
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 1-1318900V
Marc van den Berg Uden 2151.0941 1-1314145V
R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005291
R. van der Pas Veghel 2167.0798 8-4061854
G. v.d. Oever & Zn Uden 2151.9045 8-4060386
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 1-1318922V
R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005288
Jan van den Berg Uden 2151.1025 0-1622157
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 9-1039852V
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 1-1318838V
G. v.d. Oever & Zn Uden 2151.9045 9-4075409
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 0-1627149V
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 0-1627183V
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 7-1427721V
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 0-1627242
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 9-1035646
R. van der Pas Veghel 2167.0798 1-4005287
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 0-1622843
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004150
Jan van den Berg Uden 2151.1025 9-1035917V
Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 0-1620696V
E. Sari Veghel 2167.0917 1-4150542
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 0-1627241V
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 1-1318920V
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076141V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-4046267V
M. Biemans Volkel 2151.1238 1-4004303
Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 1-1564133
G. v.d. Oever & Zn Uden 2151.9045 0-4098458
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004115
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-4098566V
Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 9-1034304
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 9-1040177
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 0-1627128V
Baris, Jeroen . Theo Veghel 2167.0488 9-3944257
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 0-1622835
G. v.d. Oever & Zn Uden 2151.9045 0-4098497
M. Biemans Volkel 2151.1238 1-4004328
M. Biemans Volkel 2151.1238 1-4004332
M. Biemans Volkel 2151.1238 7-4046213
G. v.d. Oever & Zn Uden 2151.9045 1-4004505
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-4098504
R. van der Pas Veghel 2167.0798 8-4061879
Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 1-2140611
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 0-1622839
H. v.d. Bogaart Jr Nistelrode 2151.1513 1-1308636V
E. Sari Veghel 2167.0917 9-1040288V
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 1-1315249
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 0-1621616
E. Sari Veghel 2167.0917 9-1040277
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 0-1621096
R. van der Pas Veghel 2167.0798 7-1427548
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034226
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 7-1421367
E. Sari Veghel 2167.0917 9-1040266V
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 0-4099066
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076138V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 6-4024582
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-4060284V
P. van Bommel Boekel 2151.1319 0-1623053V
W. v.d. Acker & Zn Uden 2151.9169 9-1035949
A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 1-4004133V
Ton Stoffelen Veghel 2258.0004 1-1336465
Ton Stoffelen Veghel 2258.0004 0-1623596
Ton Stoffelen Veghel 2258.0004 9-1059912V
Ton Stoffelen Veghel 2258.0004 9-1059908V

1 CC UDEN X33 Laon (Besny) 20-08-2022
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X33 LAON (BESNY) MET 173 DUIVEN OP 20-08-2022 LOS 10.45 U. ZW

MET/MIN

1413,339
1401,578
1397,024
1394,559
1389,174
1383,284
1383,162
1382,931
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762,9
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612,1
581,9
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461,2
431,0
400,9
370,7
340,5
310,3
280,2

80

BEDRAG



Prijsverdeling X33 Laon (Besny) 20-08-2022

Poule Gezet Gewonnen op plaa

21 Resv B 8 19 21 39
over: 0.8

23 Resv D 8 19 21 39
over: 0.8

tscijfers:
48 57

0

48 57
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STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

Lidnummer

2167.0798
2167.0488
2151.1025
2151.9169
2151.1581
2151.1092
2151.0941
2151.9045
2151.9096
2151.9193

2151.9177
2151.0306
2151.1327
2151.9151
2151.1475
2167.0917
2151.0852
2151.1238
2151.0925
2151.1211

2151.9001
2151.9274
2151.1611
2151.1319
2151.0909
2167.0551
2151.1513
2151.0534

ONAANGEWEZEN
Naam

R. van der Pas
Baris, Jeroen .
Jan van den Berg
W. v.d. Acker & Zn
Th. Dekkers

Hans Korewi jk

Marc van den Berg
G. v.d. Oever & Zn
A. Janssen & Zn

A. Hoevenaars & Zn

Theo

Comb. Hermens-Vogels
C. Weterings

W. v. Zuylen

V.d. Schoot & Znn

J. van de Rakt

E. Sari

Rowdy Hoevenaars

M. Biemans

FPP Speed Bergmans
L. van der Schilt

H&R van den Berg

M & L Kremers

J. Wippert

P. van Bommel
Dennis Steeghs

H. van der Heijden
H. v.d. Bogaart Jr
R. Krancher

Woonplaats Totpnt

Veghel 30877.9
Veghel 29758.7
Uden 25478.4
Uden 24880.6
Zeeland 24668.0
Uden 24518.4
Uden 24024 .6
Uden 23467.3
Uden 23128.3
Uden 20628.9
Uden 20042.1
Uden 16932.1
Zeeland 16408.4
Odiliapeel 15267.8
Nistelrode 14405.9
Veghel 14221.3
Uden 10185.1
Volkel 10012.8
Zeeland 9257.2
Uden 7931.6
Uden 6701.3
Uden 5695.9
Sint Huber 5438.2
Boekel 3878.5
Uden 1144.7
Mariaheide 793.1
Nistelrode 551.7
Uden 339.5

STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

4 v.d. 5 vluchten tellen

o
—
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=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer
2167.0798
2151.0941
2167.0488
2167.0488
2151.0941
2167.0488
2167.0798
2151.0306
2167.0798
2167.0488

2167.0798
2167.0488
2151.9045
2151.9193
2151.9169
2151.0941
2151.1475
2167.0488
2151.1581
2167.0488

2167.0798
2151.9096
2167.0798
2151.1025
2151.1581
2151.1211
2151.1092
2151.9045
2151.1025
2151.0306

Naam
R. van der Pas

Marc van den Berg
Baris, Jeroen . Theo
Baris, Jeroen . Theo

Marc van den Berg
Baris, Jeroen . Theo
R. van der Pas

C. Weterings

R. van der Pas
Baris, Jeroen . Theo
R. van der Pas
Baris, Jeroen . Theo
G. v.d. Oever & Zn

A. Hoevenaars & Zn
W. v.d. Acker & Zn
Marc van den Berg

J. van de Rakt
Baris, Jeroen . Theo
Th. Dekkers

Baris, Jeroen . Theo

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

R. van der Pas

Jan van den Berg
Th. Dekkers

L. van der Schilt
Hans Korewi jk

G. v.d. Oever & Zn
Jan van den Berg
C. Weterings

Woonplaats
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel

Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden
Nistelrode
Veghel
Zeeland
Veghel

Veghel
Uden
Veghel
Uden
Zeeland
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QCQOWONOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.

Ringnr
8-4061854
1-1314146
1-1318900
0-1627241
1-1314145
9-1039852
0-4100002
0-1622868
1-4005291
0-1627149

0798
0941
1025
1092
0488
9045
9177
1581
9193
1475

0306
9169
9096
1211
0852
1327
1319
1611
0925
0917

9151
1238
0551
0909
9274
0534
9001

1-4005287
1-1318838
8-4060386
1-4004115
0-1622835
1-1314170
1-1313798
1-1318922
1-1315436
0-1627242

7-4047590
7-4046267
1-4005276
9-1035917
9-1034304
9-1035983
0-4098921
1-4004505
9-1035034
1-1314772

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

R. van der Pas

Marc van den Berg
Jan van den Berg
Hans Korewijk

Baris, Jeroen . Theo
G. v.d. Oever & Zn
Comb. Hermens-Vogels
Th. Dekkers
Hoevenaars & Zn
van de Rakt

Weterings

v.d. Acker & Zn
Janssen & Zn

. van der Schilt
Rowdy Hoevenaars
W. v. Zuylen

P. van Bommel

J. Wippert

FPP Speed Bergmans
E. Sari

r»=0 u>»

V.d. Schoot & Znn
M. Biemans

H. van der Heijden
Dennis Steeghs

M & L Kremers

R. Krancher

H&R van den Berg

P Punten
7744 .
6958.
6747 .
6421.
6104.
5929.
5724.
5659.
5524.
5512.

RPUOO0OOWNRFROR M

5347.
5258.
5136.
5051.
5014.
5003.
4948.
4931.
4919.
4915.

4913.
4900.
4733.
4705.
4671.
4617.
4616.
4507 .
4440.
4412.
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Woonplaats Totpnt

Veghel 14422 .9
Uden 12959.3
Uden 11320.6
Uden 11208.4
Veghel 9673.0
Uden 9662.0
Uden 9501.1
Zeeland 9449 .4
Uden 8028.9
Nistelrode 7780.8
Uden 7171.6
Uden 7073.1
Uden 6974.3
Uden 6630.3
Uden 5602.3
Zeeland 5282.9
Boekel 3878.5
Sint Huber 3854.4
Zeeland 3416.5
Veghel 3033.3
Odiliapeel 1854.3
Volkel 1132.6
Mariaheide 793.1
Uden 710.5
Uden 697.4
Uden 339.5
Uden 259.2



STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

Lidnummer

2167.0798
2151.0941
2151.1025
2151.1092
2167.0488
2151.1581
2151.9045
2151.9177
2151.9169
2151.9193

2151.0306
2151.1475
2151.9096
2151.1211
2151.1327
2151.0852
2167.0917
2151.9151
2151.1238
2151.1611

2151.1319
2151.0925
2151.9001
2151.9274
2167.0551
2151.0909
2151.0534
2151.1513

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2167.0798
2151.1025
2151.1581
2151.9096
2151.1092
2151.0941
2151.9177
2151.9169
2151.9193

2151.9045
2151.9151
2167.9061
2151.1599
2167.0917
2151.1327
2151.1611
2151.9274
2151.1211
2151.0852

2151.1475
2167.0607
2151.1319
2151.1238
2151.0925
2151.0306
2151.0127
2167.0010
2167.0004
2167.0551

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

R. van der Pas
Marc van den Berg
Jan van den Berg
Hans Korewi jk
Baris, Jeroen .
Th. Dekkers

G. v.d. Oever & Zn
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & Zn

. Hoevenaars & Zn

Theo

A
C. Weterings

J. van de Rakt

A. Janssen & Zn
L. van der Schilt
W. v. Zuylen
Rowdy Hoevenaars
E. Sari

V.d. Schoot & Znn
M. Biemans

J. Wippert

P. van Bommel

FPP Speed Bergmans
H&R van den Berg

M & L Kremers

H. van der Heijden
Dennis Steeghs

R. Krancher

H. v.d. Bogaart Jr

ONAANGEWEZEN
Naam

Baris, Jeroen . Theo
R. van der Pas

Jan van den Berg

Th. Dekkers

A. Janssen & Zn

Hans Korewi jk

Marc van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & Zn
A. Hoevenaars & Zn

G. v.d. Oever & Zn
V.d. Schoot & Znn
Comb.v.Boxtel-v.Ras
W. Raaijmakers

E. Sari

W. v. Zuylen

J. Wippert

M & L Kremers

L. van der Schilt
Rowdy Hoevenaars

J. van de Rakt

J. Megens

P. van Bommel

M. Biemans

FPP Speed Bergmans
C. Weterings

J. van Meel

A _P.C. Gommers

FPP Speed Diepeveen
H. van der Heijden

Woonplaats

Veghel
Uden
Uden
Uden
Veghel
Zeeland
Uden
Uden
Uden
Uden

Uden
Nistelrode
Uden

Uden
Zeeland
Uden

Veghel
Odiliapeel
Volkel

Sint Hubert

Boekel
Zeeland
Uden

Uden
Mariaheide
Uden

Uden
Nistelrode

Woonplaats Totpnt

Veghel 136984.9
Veghel 123584.7
Uden 112953.9
Zeeland 109640.0
Uden 106093.2
Uden 99132.9
Uden 98176.3
Uden 91869.0
Uden 91416.9
Uden 78508.1
Uden 74259.6
Odiliapeel 67996.0
Veghel 67701.7
Odiliapeel 63780.3
Veghel 62149.0
Zeeland 62043.1
Sint Huber 61290.2
Uden 58476.1
Uden 57681.6
Uden 55473.1
Nistelrode 53849.9
Veghel 51376.3
Boekel 51226.0
Volkel 45991.7
Zeeland 45629.2
Uden 39647.7
Uden 39382.8
Zijtaart 38687.4
Keldonk 36195.0
Mariaheide 34263.3

Totp

14935.
13659.
13108.
12277.
11974.
11308.
11258.
10864.
10398.
10239.

9837.
9544 .
9100.
8089.
7694.
7358.
6522.
5175.
4407 .
4338.

4173.
4046.
3335.
1397.
1189.
962.
509.
424

nt
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X2

3627.
3627.
3289.
1415.
3808.
3287.
3236.
3470.
2756.
2664.

3102.
2807.
1771.
2443.

3152.
2477 .
1021.
529.
1273.

2761.
1239.
399.

962.

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOUBMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.

0941
0488
0798
1092
1581
1025
9177
9169
9096
1211

1611
9045
1327
9193
1475
1319
9274
1599
0852
0917

9061
9151
0306
1238
0127
0607
0551
0925
0004
1424

8 X29 X30
5 3813.2 1863.6
0 2493.6 2361.8
5 3487.2 2443.7
8 3685.8 3396.5
3 2551.0 1973.7
3 3124.1 2791.7
6 1608.9 2000.6
4 2918.6 2478.7
2 2957.9 1898.6
9 2862.7 1885.9
0 2014.0 2644.7
2 3612.2 631.6
9 2507.0 1439.3
4 2179.7 1934.3
. 2379.2  2560.1
6 1165.5 1092.1
2 1652.0 901.4
3 1182 .4 1413.1
4 995.1 1376.6
1 3065.4 B
. 3309.2
2 1285.5 -
0 1007.4 1089.2
7 997.7 -
2 - -
509.3 -
AANGEWEZEN
Naam
Marc van den Berg

Baris, Jeroen . Theo
R. van der Pas

Hans Korewijk

Th. Dekkers

Jan van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & Zn
A. Janssen & Zn

L. van der Schilt

J. Wippert

G. v.d. Oever & Zn
W. v. Zuylen

A. Hoevenaars & Zn
J. van de Rakt

P. van Bommel

M & L Kremers

W. Raaijmakers
Rowdy Hoevenaars
E. Sari

Comb.v.Boxtel-v.Ras
.d. Schoot & Znn
Weterings
Biemans

van Meel

Megens

. van der Heijden
FPP Speed Bergmans
FPP Speed Diepeveen
J. van den Bogaart

TLLEZ=OZ

X31 X33
3882.0 3612.8
3553.5 3984.9
3542.9 2788.9
3779.4 .
1757.1  3641.7
2100.2 1793.1
3000.4 3020.4
1996.6 .
2344.3  2340.5
2145.2  2566.9
2076.8
2493.2 .
2612.1  2209.9
1532.0 .
2078.1 676.8

574.2 1948.3

532.0 1491.4

1559.0 .

1506.5
863.9
1189.7
4244

Woonplaats Totpnt
Uden 52281.7
Veghel 48998.9
Veghel 43962.6
Uden 42780.8
Zeeland 40398.5
Uden 40299.3
Uden 40054.7
Uden 34637.3
Uden 32591.9
Uden 30190.3
Sint Huber 26309.7
Uden 26191.1
Zeeland 24714.3
Uden 24178.4
Nistelrode 23907.0
Boekel 22913.4
Uden 22911.4
Odiliapeel 22714.0
Uden 22646.0
Veghel 22344 .6
Veghel 22272.8
Odiliapeel 21144.2
Uden 18168.5
Volkel 15990.3
Uden 15710.2
Veghel 13369.1
Mariaheide 11725.5
Zeeland 10053.8
Keldonk 8377.9
Nistelrode 7912.5



STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2151.1025 Jan van den Berg Uden 8-1237341 11 17674.9
2 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 9-1039852 11 16416.2
3 2151.1092 Hans Korewijk Uden 9-1034587 10 16372.1
4 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-1311010 9 16017.0
5 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627242 10 15707.8
6 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8-4061886 10 15679.4
7 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005277 10 15172.0
8 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627241 11 15079.6
9 2151.1025 Jan van den Berg Uden 9-1035034 11 14783.3

10 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627098 10 14655.8
11 2167.0798 R. van der Pas Veghel 0-4100003 8 14604.0
12 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 1-1315436 10 14454.2
13 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 1-1318809 8 14428.0
14 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005276 9 14298.4
15 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314145 9 13968.9
16 2151.0306 C. Weterings Uden 0-1622868 10 13732.2
17 2151.1025 Jan van den Berg Uden 0-1622157 9 13572.3
18 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314170 10 13545.1
19 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314146 10 13235.9
20 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005287 8 13205.9
21 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 0-1622816 10 12999.5
22 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8-4061854 7 12827.5
23 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 1-1318922 11 12768.3
24 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314158 8 12642.2
25 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314151 11 12602.9
26 2151.1092 Hans Korewijk Uden 0-1622546 8 12503.3
27 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005269 8 12357.7
28 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005266 9 12321.2
29 2167.0798 R. van der Pas Veghel 7-1427548 9 12209.2
30 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 7-4046267 10 12201.4

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

29 2151.9001 H&R van den Berg Uden 16834.
30 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 13629.

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 59130.8
2 2151.0941 Marc van den Berg Uden 58944 .0
3 2167.0798 R. van der Pas Veghel 53694 .6
4 2151.1025 Jan van den Berg Uden 53330.2
5 2151.1092 Hans Korewijk Uden 51890.6
6 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 51735.5
7 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 46266.3
8 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 46223.8
9 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 43703.4

10 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 37835.9

11 2151.1211 L. van der Schilt Uden 37011.0

12 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 34204.7

13 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 32560.5

14 2167.0917 E. Sari Veghel 32025.2

15 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 31251.4

16 2151.1611 J. Wippert Sint Hubert 31153.3

17 2151.1319 P. van Bommel Boekel 30878.3

18 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 30187.7

19 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 29342.1

20 2151.9151 V.d. Schoot & Znn Odi liapeel 29198.4

21 2151.1599 W. Raaijmakers Odi liapeel 27579.4

22 2151.0306 C. Weterings Uden 25578.6

23 2151.1238 M. Biemans Volkel 24668.0

24 2151.9274 M & L Kremers Uden 24088.8

25 2151.0127 J. van Meel Uden 23213.5

26 2167.0607 J. Megens Veghel 22680.9

27 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 19063.5

28 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zeeland 17105.0
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